PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18»    января  2022 г.                                                              № 3
О внесении изменений в постановление Администрации  Добринского  сельского  поселения Урюпинского муниципального района от «30» марта 2018г. № 8 «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»
     В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением  Администрации  Волгоградской  области от 11.12.2021г. № 678-п  «О  признании  утратившим  силу Постановления Администрации  Волгоградской  области  от 09.11.2015г. № 664-п «О  государственной  информационной  системе «Портал государственных и муниципальных  услуг (функций) Волгоградской  области»» и Уставом  Добринского  сельского  поселения Урюпинского  муниципального  района Волгоградской  области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Абзац 11 пункта  2.5 Административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», утвержденного постановлением Администрации  Добринского  сельского  поселения от «30»  марта  2018г. № 8, «постановление Администрации Волгоградской области от 09 ноября 2015 г. № 664-п «О государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области» (Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 13 ноября 2015 г., «Волгоградская правда», № 175, 17 ноября 2015 г.)» -  ИСКЛЮЧИТЬ
           2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации Урюпинского муниципального района в разделе Административное деление в подразделе Добринское сельского поселения http://www.umr34.ru   и разместить на информационных стендах сельского поселения согласно Уставу Добринского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 г.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Добринского

сельского поселения                                                                А.Ю. Бондаренко